焼き肉 DON

〒446-0066

愛知県安城市池浦町池東 26-16

０７０－５３３１－５２２９

お客様各位

平素より、焼き肉 DON をご利用いただき誠にありがとうございます。

当店では、ビール以外の飲料については、お客様がご自由に持ち込み

していただいても構わないシステムをとっております。

つきましては、この度の新店舗への移転に伴い、

持ち込み飲料の空き容器は、

各自でお持ち帰りいただく。

ことと致します。

なお、氷・お水等のサービスについては、引き続きいたしておりますの

で、ご入用の方は、スタッフまでお声かけくださいませ。

近年のゴミ処理事情も踏まえた上で何卒、皆さまのご理解とご協力をい

ただけますよう、宜しくお願い申し上げます。

店長